
	
		
	
		[bookmark: top]
				File:Erboristeria le erbe medicinali di frate Atanasio.pdf

		
			Da Naturpedia.

			

									altre wiki: navigazione, ricerca
			
				File
	Cronologia del file
	Collegamenti al file

	[image: File:Erboristeria le erbe medicinali di frate Atanasio.pdf]

	Vai alla pagina 
File:Erboristeria le erbe medicinali di frate Atanasio.pdf
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171




[image: pagina seguente →]  [image: ]
pagina seguente →







Erboristeria_le_erbe_medicinali_di_frate_Atanasio.pdf  (4.958 × 7.016 pixel, dimensione del file: 1,03 MB, tipo MIME: application/pdf)




[bookmark: Dettagli]  Dettagli 

Le erbe medicinali di frate Atanasio


	 [image: ]
	 Contenuto di libera utilizzazione ai sensi della legge 22 aprile 1941, n. 633.



	 [image: ]
	 [image: ]


Attenzione!!
Quest' opera è protetta da Copyright!
Se non sei autorizzato non riprodurre nulla di questo materiale; la sua duplicazione è vietata e incorri in sanzioni penali




[image: ]


(il materiale protetto da Copyright può essere riprodotto a titolo di cronaca per scopi non commerciali utilizzando qualsiasi formato o mezzo di distribuzione senza la necessità di richiedere una autorizzazione specifica sempre e quando le citazioni del testo originali non superino le percentuali stabilite dalla legge vigente. L'autorizzazione all'utilizzo è concessa a condizione che quanto riprodotto venga duplicato in maniera fedele e non venga utilizzato in forma denigratoria o in un contesto fuorviante. L'origine del materiale e l'indicazione del titolare del diritto di autore devono essere sempre riportati)


[image: ]


	[image: ]



Copyright © by Ardesi
Trento (1931) 




Questo file è un duplicato di un altro file, presente nell'archivio condiviso.


Cronologia del file
Fare clic su un gruppo data/ora per vedere il file come si presentava nel momento indicato.

(Ultima | Prima) Vedi (50 più recenti) (50 meno recenti) (20 | 50 | 100 | 250 | 500).		Data/Ora	Miniatura	Dimensioni	Utente	Oggetto
	corrente	14:23, 26 mag 2012	[image: Miniatura della versione delle 14:23, 26 mag 2012]	4.958×7.016, 171 pagine (1,03 MB)	Aura ambar  (discussione | contributi)	 (Category:Downloads)


(Ultima | Prima) Vedi (50 più recenti) (50 meno recenti) (20 | 50 | 100 | 250 | 500).

	Ricerca dei file duplicati
	Modifica questo file usando un programma esterno (Per maggiori informazioni consultare le istruzioni)

Collegamenti al file


Il seguente file è un duplicato di questo file (ulteriori dettagli):

	File:Erboristeria le erbe medicinali di frate Atanasio.pdf




Nessuna pagina contiene collegamenti al file.




Estratto da "http://www.naturpedia.it/index.php?title=File:Erboristeria_le_erbe_medicinali_di_frate_Atanasio.pdf"

			Categorie: Downloads | Frate Atanasio

			
						

		

	

		

		
	
		Visite

		
				File
	Discussione
	Visualizza sorgente
	Cronologia
	Lingua


		

	

	
		Strumenti personali

		
				Entra


		

	

	
		
	

	
	


                Ricerca

                
                        
                                
                                 
                                
                        


                

        


	  	
			
		to PDF

		

[image: ]Salva in PDF		

			
	
		Navigazione

		
				Naturpedia
	Ultime modifiche
	Pagine recenti
	Una pagina a caso


		

	

	
		argomenti

		
				Categorie
	Ricette naturali
	Ricette Artusi
	Terapie
	Wikilibri


		

	

	
		comunità

		
				Bar
	Chat Freenode
	Chat IRC
	Forum
	Bacheca
	Calendario
	Contatto


		

	

	
		aiuto

		
				Linee Guida
	Tag Licenze
	Pagina prove


		

	

	
		cerca

		
				Ricerca Multicategoria
	Namespaces


		

	

	
		Collabora

		
				Esporta pagine
	Importa pagine


		

	

	
		Visite

		



		

	

	
		Crea un libro

		
	Aiuto su crea-libro

		

	

	
		Strumenti

		
				Puntano qui
	Modifiche correlate
	Carica un file
	Pagine speciali
	Versione stampabile
	Link permanente
	Carica file multipli
	Scarica in PDF


		

	


[image: Spagnolo]Non esiste ancora una traduzione in Spagnolo.
[image: Inglese]Non esiste ancora una traduzione in Inglese.
[image: Francese]Non esiste ancora una traduzione in Francese.
		

			

			
				[image: Powered by MediaWiki]

				[image: GNU Free Documentation License 1.2]

				 Ultima modifica per la pagina: 01:57, 14 giu 2012.
	Ove non diversamente specificato, i contenuti sono rilasciati sotto GNU Free Documentation License 1.2.
	Informazioni sulla privacy
	Informazioni su Naturpedia
	Avvertenze


		



	  

    		
    
	
        

		

